PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.01. 2015 г.    № 6
О переименовании
Иванисовской библиотеки
 В целях организации библиотечного обслуживания населения поселка Зеленая Роща, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 08.04.2014 г. №310-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области»,  Уставом Слободского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Иванисовскую библиотеку в библиотеку поселка Зеленая Роща.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) согласно статье 38 Устава Слободского сельского поселения.

Глава поселения                                                          Н.П.Смирнова